E

den

den/nicht allein die ansehnliche Mehrung des Cam-
mer-Guths/ sondern auch gemeiner Wohlfahrt dar-
aus zu hoffen. Accessoriè, seu secundario agi-
tur etiam de Regali Judæorum recipiendorum;
de quo v. P. Ord. de an. 1548. tit. 20. § de an.
1577. tit. 20. ibi: oder insonderheit derhalben pri-
vilegirt seyn. Kitzel. in Orat. de Regal. habend.
judaor. n. 7. Et teloniorum, de præterito indi-
ctorum percipiendorum. v. l. 10. ff. de publican.
l. 3. C. V. Vectig. nov. inst. non poss. R. I. de an.
1576. §. weiters 15. Hisce enim Regalibus hiscus
etiam locupletatur. arg. 2. F. 56. l. 17. C. de Ju-
dais. add. Dn. Hahn. in Diatagm. jud. th. 2. §.
15. Dan. Otto. de J. P. c. II. p. 408. § 418.

Enthosice.

Confirmatio hæc Carolina, exinde minime supervacua
censenda, quod jam tum ejusmodi privilegia Electores con-
suetudine acquisierint. Cum enim argentifodinæ, tam quoad
possessionem & plenam utilitatem, in locis publicis, v. l. 10.
ff. de publican. quam quoad vectigal seu decimas redditum, in
locis privatis, l. 4. §. 7. de Censib. l. 17. §. un. de V. S. (proprie-
tas enim privatis relinquitur. l. 3. §. 6. § l. 4. de reb. eor. qui
sub tut. l. 7. §. 14. ff. sol. matr. l. 3. C. de metall. junc. §. 2. Instit.
debiti qui St. sui.) inter Regalia Imperatoris referantur. 2. F. 56.
Vultej. 1. F. c. 5 n. 16. Sixtin. de Regal. c. 16. n. 58. Limn. ad §.
1. b. O. 1. Omnino publica lege, Electores de tanto jure cer-
tiorare voluit Imperator; Ne exinde ulla controversia ipsis
moveri possit, vel si moveatur, uti factum W. Regi Boh. ab
Alberto Imp. referente Dubravio in hist. Bob. 18. f. 174. Buxtorff.
th. 89. lit. c. ad probationem difficilem, consuetudinis vel pre-
scriptionis non alstringantur, Mascar. de prob. 1. concl. 423.

n. 1.

n. 1. quin imò hac occasione multæ ceteraram constitutionum
fovent inutiles v. T. 4. §. zum dritten T. 5. ibi: Psaltz Graß,
schafft Freyheit wegen. T. 8. ibi: und also von guter öbblicher Ges-
wohnheit. T. 10. Ec. Loquimur autem de tempore A. B. Ho-
die enim cum Superioritate territoriali, etiam ceteri Status ac
Principes Imperii, jura fodinarum habendarum acquisiuerunt.
R. I. de an. 1541. §. die weil wir 63. de an. 1551. §. weiter so
segeln wir. 48. item de an. 1648. §. die weil auch 38. in verbis und
andere so guldern und silbern Bergwert haben. *Magnis. Dn.*
Cancell. Tab. ad D. Ottom. c. 11. p. 434.

Thef. XXXIV.

Alterum *Regale fiscale est monetandi*; quod *T. X. De*
& proponitur & extenditur. Proponitur & abso-*monetis.*
lutè & cum adjectione: Absolutè, tam ratione
concessionis; quam ipsius regalis; Concessio com-
petit Regibus Bohemiæ: Regale ipsum concernit
& potestatem cudendi auri & argenti monetas, in
omni Regni parte secundum placitum Regis; &
modum ac formam usitatam. *Adiectio*, consistit
in facultate augendi Principatus, quæ considera-
tur, vel ut *beneficium*, seu jus quoddam, (esse e-
nim hoc privilegium singulare, constat vel ex eo,
quod non indistinctè de genere permisorum sit,
antiqua majorum castra & prædia avita ab extra-
nea familia acquirere. v. l. 38. de R. U. l. 35. ff.
de minoribus. l. 22. §. Ergo Ec Domus. C. de ad-
ministr. tut. Vultej. 4. Consil. Marp. 54. n. 12.
Gail. 2. O. 19. n. 1. seqq.) in coëmptione prædic-
rum & quorumcunque, (servata tamen eorum